1. Ut quotienscunque ® causae iudiciariae inter Armenos
emerserint, earundem causarum iudicio advocatus civitatis Leo-
poliensis debebit praesidere, associatis sibi et adiunetis non-
nullis Armenis senioribus loco iuratorum, quorum iuxta vota
et determinationem advocatus antedictus ® Leopoliensis in cau-
sis huiusmodi sententiam proferre tenebitur et debebit.

2. Poenae insuper iudiciariae, ex ipsis Armenorum iudiciis
solvendae, in causis inter Armenos domesticos emergentibus &,
pro ipsis Armenis provenire debebunt. Poenae vero ex causis
inter Armenos forenses seu alios quoscunque homines emer-
gentibus * provenientes, nonnisi pro eodem advocato Leopoliensi
reddi debent.

3. Praesentibus tamen duntaxat ad proximum et felicem
nostrum in has terrag adventum in suo robore valituris.

4. Volumus praeterea, ut omnes et singuli Armeni, tam
extra, quam intra civitatem Leopoliensem constituti, quocun-
que iure, sive proprio, sive Theutonico et quovis alio potiantur,
de quibuslibet contributionibus, datiis et exactionibus nostris
regalibus, quocunque modo per nos institutis et instituendis,

SR

t Odm. rek. P ipsorum. °© munimentis. ¢ eorum. ° quotiescun-
que, f antedictis. & emergentes. ® emergentes.

Y. '
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peramplius et de cetero sine quavis divisione una simul re-
spondere sint adstricti.

Harum, quibus sigillum nostrum est subappensum, testimo-
nio litterarum. Datum Leopoli®, feria secunda proxima post
dominicam Conductus Paschae anno Domini 1469.

Relatio venerabilis Alberti de Zichlin’ regni Poloniae can-
cellarii.

Rpis Bibl. Kurn. P. 143, z pocz. XVIII w., niepag.

4, Dekret z 20 pazdziernika 1476 r.2

Casimirus Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae,
Russiae Prussiaeque dominus et haeres.

Significamus tenore praesentium, quibus expedit, universis,
quomodo licet superiori tempore orta materia quaestionis inter
famosos consules civitatis nostrae Leopoliensis, fideles nostros
dilectos, ex una, et providos Armenos civitatis eiusdem, parti-
bus ex altera, praetendentibus * videlicet ipsis Armenis, quod
per advocatum suum pro quibuscunque causis deberent iudi-
cari, consulibusque ipsis ex adverso affirmantibus, quod ipsi
Armeni nonnisi advocati civitatis Leopoliensis iudicio subesse.
sunt adstricti, certas decreti nostri litteras dederimus et con-
cesserimus; quia tamen, ut querelae jpsorum Armenorum con-
tinebant, litterae ipsae in aliquibus clausulis minime executae
sunt et servatae, immo ex quorundam articulorum dubietate
novae ® inter eosdem Armenos et consules emergebant diffe-
rentiae; volentes igitur, ut res ipsa nostrae inventionis et de-
creti medio planius declaretur, praesentes litteras, cum priorum
approbatione, sub articulis inferius descriptis dandas esse vo-
lumus et damus, ut sequitur, in hunc modum.